T□ □ε□□ πα□αλληλα, Parallela Sacra, hoc est, Locorum V. Testamenti cum iis quae in Novo citantur conjuncta Commemoratio Ebraicè et Graecè transcripta; Latinè versa notisque illustrata. Opera et studio Joan. Drusii. Fran. 1588. 4°.

Notae in Grammaticam Hebraeam Nicolai Clenardi. Lugd. Bat 1589. 4°.

Proverbiorum Classes Duae, in quibus explicantur Proverbia Sacra et ex sacris Litteris orta; Item Sententiae Salomonis, Allegoriae etc. Lugd. Bat. 1590. 4°. Vern. uitg. volgens Apparatus Biblicus Briani Waltoni. Tiguri. 1673. fol.

Observationum Sacrarum libri XII in quibus varia variorum Autorum loca partim corriguntur, partim explicantur. Antv. 1584. 8°. It. *Secunda cura meliores.* Fran. 1594. 8°.

De Quaesitis per Epistolas, seu Epistolae variae. Fran. 1595. 8°.

Lectiones in Prophetas Nahum, Habacuc, Sophoniam, Joelem, Jonam, Abdiam in Graecam editionem conjectanea, et Interpretum Veterum quae extant fragmenta. Lugd. Bat. 1595. 8°. et curanti S. Amama. Amst. 1627. 8°.

ΣΟΦΙΑ ΣΕΙΡΑΧ, sive Ecclesiasticus, Graece ad exemplar Romanum, et Latine ex Interpretatione Joan. Drusii. Cum castigationibus, sive notis ejusdem in Sapientiam Jesu Sirach, seu Ecclesiasticum; variis quoque lectionibus à Jacobo Kimedontio ad Camerarii □□δοσιν (editionem) è Ms. codice notatis. Fran. 1596. 4°.

Proverbia Ben-Sirae, Autoris antiquissimi, Opera Joannis Drusii in Latinam linguam conversa, scholiisque aut potius Commentario illustrata. Accesserunt Adagiorum Ebraicorum decuria aliquot numquam antehac editae. Fran. 1597. 4°. It. *Adagiorum Ebr. decuria aliquot.* Fran. 1597. 4°.

In Prophetam Hoseam Lectiones. In Graecam editionem Septuaginta Interpretum conjectanea; et veterum Interpretum quae extant, fragmenta. Lugd. Bat. 1599. 8°. It. cf. *Commentarius* a° 1627.

De Literis כלכו השמ. Lugd. Bat. 1599. 8°.

In Prophetam Amos Lectiones. In Graecam editionem conjectanea et veterum Interpretum quae extant fragmenta. Lugd. Bat. 1600. 8°.

Liber Hasmonaeorum, qui vulgo prior Machabaeorum, Graece ex editione Romana, et Latine ex Interpretatione Joh. Drusii; cum notis sive Commentario ejusdem. Accessit disputatio Alberici Gentilis. Fran. 1600. 4°.

Tabulae in Grammaticam Chaldaicam ad usum Iuventutis. Fran. 1602. 8°.

Elohim, sive de nomine Dei Elohim. Fran. 1603. 8°.

De Hasidaeis, quorum mentio in libris Machabaeorum libellus. Fran. 1603. 8°.

Insertus Syntagmati de III Iud. Sectis. Triglandii. Delph. 1703. 4°.

Tetragrammaton, sive de Nomine Dei proprio quod Tetragrammaton vocant. Fran. 1604. 8°. Amst. 1634. Ook voorkomend in een uitgave van dergelijke stukken bezorgd door Adr. Reland te Utrecht. 1707. 8°.